
Zarządzenie Nr 90/17
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 23 sierpnia 2017r.

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego Kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie

Na podstawie art. 39 ust. 3 w zw. z art. 36 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 21
listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016r. poz.902)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Kwidzynie nie może przekroczyć pięciokrotności kwoty
bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze
stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999r.
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie
niektórych ustaw (Dz.U. z 2016r. poz. 966).

§ 2. Maksymalny poziom poszczególnych składników wynagrodzenia
miesięcznego, o którym mowa w § 1, ustalam w następujący sposób:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości do 5 500 zł;
2) dodatek za wieloletnią pracę według odrębnych przepisów;
3) dodatek funkcyjny w wysokości do 1 500 zł;
4) dodatek specjalny do 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego.

§ 3.1. Dodatek specjalny, o którym mowa w § 2 pkt 4, może być przyznany
Kierownikowi GOPS z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych
lub powierzenia dodatkowych zadań na czas określony nie dłuższy niż rok.
2. Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach posiadanych środków na

wynagrodzenia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kwidzynie.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 82/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 30 kwietnia
2015r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą
od 1 września 2017r.

grodzka

J

RA\'VNY
SEl\RnT ARZ GMINY

An~M ielniczek


